
 
Päiväkodin rakentaminen 
  
Kunnanhallitus 27.01.2026 § 22  
  
 
 
Valmistelija: Kunnanjohtaja Tuomo Kärnä 

 
Kunnanvaltuusto on päättänyt vuoden 2026 investointiohjelmassa 
päiväkodin rakentamisesta.  

 
Henkilöstön osallistaminen on ollut oleellisessa osassa suunnittelun 
etenemisen aikana. Päiväkodin suunnitelmat ovat tulleet 
esittelyvaiheeseen. Suunnitelmat esitellään henkilöstölle, lautakuntien ja 
hallituksen jäsenille 27.1. 
 
Päiväkoti rakennetaan KVR-urakkamallilla, mikä sallii suunnitelmien 
muokkaamisen osin rakennushankkeen aikana tietyin reunaehdoin. 
 
Esittelyn jälkeen lautakunnilta pyydetään lausunnot suunnitelmista, jonka 
jälkeen kunnanhallitus käsittelee lausunnot, teettää mahdolliset muutokset 
ja laittaa hankkeen kilpailutukseen mikäli kaikki tarvittava materiaali on 
valmis. 
 
Lautakuntien puheenjohtajat ovat hyväksyneet lausuntopyyntöjen 
tiukahkon aikataulun ja eivät ole todenneet sitä ongelmaksi. 

  
 
 

Esittelijä: Kunnanjohtaja Tuomo Kärnä 
 

Päätösehdotus: 
Kunnanhallitus pyytää hyvinvointi- ja sivistyslautakunnalta sekä tekninen- 
ja ympäristölautakunnalta lausunnot päiväkodin suunnitelmista 31.1.2026 
mennessä. 

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan lausunnossa pyydetään kiinnittämään 
erityistä huomiota päiväkodin tilojen toiminnalliseen näkökulmaan. 

Tekninen ja ympäristölautakunnan lausunnossa pyydetään kiinnittämään 
erityistä huomiota rakennuksen tekniseen toteutukseen. 

 
Päätös: 

Kunnanhallitus päätti esityksen mukaisesti 

 
 
 
Kunnanhallitus 02.02.2026 § 29   
33/02.07.00/2026   
 
 
Valmistelija: Kunnanjohtaja Tuomo Kärnä 

 
Kunnanhallitus käsittelee lautakunnilta saadut lausunnot. 
 



Esittelijä: Kunnanjohtaja Tuomo Kärnä 
 

Päätösehdotus: 
Päätösehdotus annetaan kokouksessa 

 
Kokouksen kulku: Kunnanhallitus keskusteli asiasta, minkä jälkeen kunnanjohtaja teki 

päätösehdotuksen. 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että seuraavat kohdat suunnittelussa muutetaan 

ja/tai otetaan uudelleen tarkasteluun 
 
1. Sisätilasuunnittelussa muutetaan keittiö omaan tilaansa 
2. Huolintaliikenne vaihtoehtoisesti toista kautta tai suunniteltu 

pihanrajaus. 
3. Varavoimavalmiuden lisäys rakennukseen 
4. Varastotarpeet asemoituna kiinteistölle 
5. Pääsisäänkäynnin räystään jatko leikkipihan puoleiselle räystäälle asti 

 
 Aki Virtaniemi teki vastaehdotuksen. 
 
Vastaehdotus: Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että päiväkodin 

rakentamishanke keskeytetään.  
 Perusteina: päiväkotihanke ja siihen liittyvä lämmitysjärjestelmän uudistus 

romuttavat Luhangan kunnan hyvän taloustilanteen ja vaarantavat 
Luhangan kunnan itsenäisyyden. Valmistelutyö on suoritettu hätiköiden, 
ilman mahdollisuutta tutustua suunnitelmiin vaadittavalla tarkkuudella. 
Kunnanhallitus päätti 27.1. kokouksessaan, että lautakuntien on annettava 
lausunto asiasta 31.1. mennessä. Asian valmistelu on myös hoidettu 
puutteellisesti, tekninen johtaja on ohitettu asiassa täysin, jonka 
tehtäväkenttään asian valmistelu kuuluisi. Asiassa on rikottu vähintään 
hyvää hallintotapaa, mahdollisesti rikottu myös hallintosääntöä.  

 Suunniteltu päiväkoti on myöskin ylimitoitettu tämänhetkiseen tarpeeseen. 
Kunnasta löytyy tälläkin hetkellä tarvittavia tiloja vapaana ja vapautumassa 
lisää. Perhepäivähoitaja voi hoitaa lapsia myös omassa kotonaan tai 
lapsiperheen kotona. Tämä mahdollistaa hoitopaikan tuomisen lähemmäs 
sinne, missä tarve on.  Kunnassamme on tällä hetkellä myös isompi 
ongelma, kuin lastenhoito. Ikäihmisten selviytyminen. Ikäihmisten 
mahdollisuus asua omalla paikkakunnalla on vaarantunut, Tuuliharjun 
mahdollisesti lopettaessa. Tälle asialle pitäisi tehdä jotain, mahdollistaen 
ikäihmisille laadukkaita ja toimivia asuntoja, millä voitaisiin parantaa 
mahdollisuuksia asua Luhangassa loppuun asti kotihoidon avustuksella. 

 
 Jarno Ankerman kannatti vastaehdotusta. 
 

Asiasta suoritettiin äänestys: 
  
Äänestystapa:    nimenhuuto 
Kunnanjohtajan pohjaehdotus:  JAA 
Aki Virtaniemen vastaehdotus:  EI 
  
Äänestyksen tulos:  
JAA:  Marja-Leena Nurminen, Annika Ahvenmäki, Tapio Rämö, Sakari 

Halmemies, Marjo Merivirta  
 EI:    Jarno Ankerman, Aki Virtaniemi  
 
JAA:   5 kpl 
EI: 2 kpl 
 



Kunnanjohtajan pohjaehdotus voitti äänin 5-2. 
 
 
Päätös: 

Kunnanhallituksen puheenjohtaja totesi kunnanjohtajan päätösehdotuksen 
tulleen kunnanhallituksen päätökseksi. 

 Aki Virtaniemi ja Jarno Ankerman jättivät asiassa eriävän mielipiteen. 


